



## Město Planá

tajemnice  
náměstí Svobody 1, 348 15 Planá

348 15 Planá

1. 11. 2016

Pan



348 15 Planá

Váš dopis č.j. / ze dne  
5661/2016/TAJ

Naše číslo jednací  
5661/2016/TAJ

Vyřizuje  
Ing. Stanislava Fojtíčková

Datum  
01.11.2016

### Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999

Vážený pana Laurenčíku.

Město Planá obdrželo dne 21.10.2016 Vaši žádost o poskytnutí

1. smlouvy mezi městem Planá a správcem městského stadionu.
2. dohodu o hmotné odpovědnosti.
3. náplň práce správce stadionu.

Žádosti o sdělení informace se vyhovuje:

Ad.1 odkazujeme na poskytnutou informaci ze dne 10.10.2016 č.j. 5223/2016/TAJ, kdy jsme Vám již poskytli kopii dohody o pracovní činnosti s uvedením pracovních povinností správce městského stadionu.

Ad.2 podle § 4a) odst. 2 písm. b) poskytujeme kopii dohody o hmotné odpovědnosti ze dne 1.5.2008.

Ad 3. pojem pracovní náplň nemá oporu v zákoníku práce. město nedisponuje jinou informací, než kterou již poskytlo dne 10.10.2016 pod č.j. 5223/2016.

S pozdravem

Ing. Stanislava Fojtíčková  
tajemnice

*Právní: kopie dohody*

Ústředna: 374 752 911  
Telefon: 374 794 912  
Fax: 374 752 929  
e-mail: tajemnice@muplana.cz

Bankovní spojení: ČS. Spořitelna Planá  
č. účtu: 1980720349/0800  
www.planaz.cz

IČO: 00260096  
DIČ: CZ00260096

MĚSTO PLANÁ

## DOHODA

o hmotné odpovědnosti za hodnoty svěřené k vyúčtování

MĚSTO PLANÁ zastoupené tajemnicí MěÚ na straně jedné a

pracovník \_\_\_\_\_ – správce městského stadionu v Plané

na straně druhé uzavírají ve smyslu § 252 zákona č. 262/2006 Sb. tuto

**dohodu :**

### I.

Pracovník přejímá hmotnou odpovědnost a odpovídá za:

- a) pokladní hotovost a její řádné vyúčtování
- b) řádné a odpovědné vyúčtování všech akcí prováděných v rámci organizace
- c) ceniny
- d) řádný odvod tržeb
- e) hodnoty, které převezme pracovník k vyúčtování v době platnosti této dohody

### II.

Pracovník se zavazuje, že učiní ze své strany vše k zabránění schodků v hodnotách, které mu byly svěřeny k vyúčtování, že povede a provede všechny potřebné a předepsané zápisy a podklady, bude sestavovat a předkládat všechny předepsané výkazy a hlášení ve stanovených lhůtách.

### III.

Organizace se zavazuje, že v souladu s ustanovením § 248 a 249 zák.262/2006 Sb. zajistí pracovníku pracovní podmínky, aby mohl plnit své pracovní úkoly bez ohrožení zdraví a majetku.

### IV.

Budou-li u shora uvedených hodnot, které pracovník převzal k vyúčtování, zjištěny schodky, je pracovník povinen nahradit skutečnou hodnotu, pokud za ni odpovídá, v plné výši dle § 259 zák.262/2006 Sb. Pro určení výše skutečné škody na hospodářských prostředcích (např. materiálových zásobách apod.) je rozhodná cena v době poškození. Je-li stanovena maloobchodní cena, vychází se z této ceny s přihlédnutím k případnému opotřebení věci.

## V.

Uzná-li pracovník závazek uhradit škodu v určené výši a dohodne-li se s organizací o výši srážek ze mzdy, musí se tak stát písemně.

## VI.

Obě smluvní strany prohlašují, že v den sepsání této dohody o převzetí odpovědnosti za hodnoty svěřené k vyúčtování není závad, které by pracovníku bránily v řádném plnění pracovních úkolů nebo povinností, které jsou s nimi v přímé souvislosti. Zjistí-li pracovník, že se vyskytly závady, které mu brání v řádném plnění pracovních úkolů, je povinen to oznámit neprodleně svému nadřízenému. Může-li závadu odstranit sám, je povinen tak učinit.

## VII.

Pracovník potvrzuje, že je seznámen s náplní práce své funkce, jakož i s předpisy pro ni stanovenými a předpisy o své odpovědnosti podle ustanovení § 250 až 256 zákona č. 262/2006 Sb.

## VIII.

Převzetí a předání funkce, kterou pracovník zastává, vyžaduje - nevyžaduje provedení inventarizace hodnot svěřených k vyúčtování.

## IX.

Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží organizace a druhé pracovník.

V Plané dne 1.5.2008

Podpis hmotně odpovědného pracovníka:

Podpis tajemnice MěU:

Město PLANÁ  
nám. Svobody 1  
348 15 Planá